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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82320043A

2. Data e Regjistrimit 20/11/2018
3. Emri i Subjektit ADRIATIC BAY INVESTMENT GROUP SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Italia, Mark Albania Hotel, 
kati i pare, 1000 Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Investime dhe sherbime ne fushen e hidrokarbureve, 

sherbime portuale dhe doganore, si dhe sherbime te 
ndryshme detare. Pjesemarrje dhe iniciativa te tjera 
koncesionare. Administrimin e aktivitetit ne zona te lira 
doganore; Kryerjen e veprimtarise se agrobiznesit, si: 
grumbullim, perpunim dhe shitje te produkteve bujqesor; ose 
blegtorale. Kryerjen e veprimtarise se grumbullimit, 
magazinimit dhe shperndarjes se produkteve te ndryshme 
industriale.
Ahmet Kastrati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/11/2018                Deri: 17/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

KASTRATI GROUP
               Para: 65,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

65,00
12.4 Komente (nëse ka)
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EUROPETROL GROUP
               Para: 35,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

35,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Rruga Shën Pali, Porto Romano, 
Durres, ( Depozitat e Hidrokarbureve). 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADRIATIC BAY INVESTMENT GROUP 
SHPK
E-Mail: ahmet.kastrati@kastrati-group.com  
Telefon: 0676032346  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-013351-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288263-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
2018_ABIG Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
ABIG__SHENIMET.pdf
2018_ABIG_Vendimi i asamblese se ortakeve.pdf
2018 ABIG_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601892-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
2019 abig pf vendim asambleje.pdf
2019 ABIG Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F36BEED-6158-4BE2-BAF0-7F937131E93E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1781E7AF-1E1E-4A1A-AB1D-BAD7DA3AB798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77B3A78-63E7-45A1-A28F-2D12877947BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77B3A78-63E7-45A1-A28F-2D12877947BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FDF651-32F3-4FCA-BB5D-BB04BB09017B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA753826-BC79-47BD-AA17-7A61C6800701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DE30E4-8CB6-4B93-AB82-F777306F0458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F058D0-B05C-4956-97DA-C8BE0A730381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70A20BD-74EB-48BA-B26D-3D732453C21D
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ABIG 2019- Shenimet e  Pasqyrat Financiare.pdf
2019 ABIG Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689751-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.04.2021 per ndryshim te 
objektit dhe depozitimi i kerkeses date 19.04.2021 per hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Investime dhe sherbime ne fushen e hidrokarbureve, sherbime 
portuale dhe doganore, si dhe sherbime te ndryshme detare. Pjesemarrje dhe iniciativa te 
tjera koncesionare.")          u be            ("Investime dhe sherbime ne fushen e 
hidrokarbureve, sherbime portuale dhe doganore, si dhe sherbime te ndryshme 
detare. Pjesemarrje dhe iniciativa te tjera koncesionare. Administrimin e aktivitetit 
ne zona te lira doganore; Kryerjen e veprimtarise se agrobiznesit, si: grumbullim, 
perpunim dhe shitje te produkteve bujqesor; ose blegtorale. Kryerjen e veprimtarise 
se grumbullimit, magazinimit dhe shperndarjes se produkteve te ndryshme 
industriale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Shën Pali, Porto Romano, Durres, ( Depozitat e Hidrokarbureve).;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762308-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marrëveshjes Siguruese, datë 28.07.2021, Nr.1189 
Rep. Nr.575 Kol., lidhur midis Union Bank”  SH.A   (Barremarrës)  dhe ADRIATIC BAY 
INVESTMENT GROUP SHPK (Barredhenes)  me përfaqësues z.Ahmet Kastrati, me 
objekt vendosje barre mbi kolateralin: 99%  të kuotave shoqërisë konçesionare “Porti 
MBM” shoqeri e thjeshte me NUis (Nipt) L51621501S.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764359-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFA6627-C0F6-45E4-9FD3-1B73464BB0D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B4CBE6-2E16-46F0-98FB-F00A5B204B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B4CBE6-2E16-46F0-98FB-F00A5B204B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA05B706-2071-41FC-B6D1-18EB09CBDE07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA05B706-2071-41FC-B6D1-18EB09CBDE07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B615A8BD-858A-4F69-8230-4C7CA2171434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A55852-6F90-4F3F-8507-ACADE4815216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B09AA6-1336-49DE-B6EF-ADF96C47A127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901F5969-DCEB-43E3-BCB4-2C43BC9670F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01D769F-85A3-4007-BEE2-63CB9587E677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01D769F-85A3-4007-BEE2-63CB9587E677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA99D636-8AB2-482C-AB47-F15F85917E34
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Lista e Dokumenteve:
2020 Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas 
funksionit.xlsx
2020 ABIG Vendim ortaku.pdf
2020 ABIG Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2020 ABIG Shenimet sqaruese.pdf

14/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798813-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depotimi i dokumentacionit shoqërues të Marrëveshjes 
Siguruese, datë 28.07.2021, Nr.1189 Rep. Nr.575 Kol., lidhur midis Union Bank”  SH.A   
(Barremarrës)  dhe ADRIATIC BAY INVESTMENT GROUP SHPK (Barredhenes)  me 
përfaqësues z.Ahmet Kastrati, me objekt “Vendosje barre mbi kolateralin, 99%  të kuotave 
shoqërisë konçesionare “Porti MBM” shoqeri e thjeshte me NUis (Nipt) L51621501S”, me 
konkretisht: Vendimi date 27.07.2021 i shoqerise “ADRIATIC BAY INVESTMENT 
GROUP” SHPK. Vendimi date 27.07.2021 i shoqerise “KASTRATI GROUP”SHA. 
Vendimi date 27.07.2021 ishoqerise “KASTRATI”SHPK. Vendimi date 27.07.2021 i 
shoqerise “SALILLARI” SHPK. Vendimi date 27.07.2021 i shoqerise se thjeshte 
“Shoqeria konçesionare Porti MBM ( Multi Buoy Mooring )” 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 11/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3109C844-626F-41E1-910A-008C74D9142E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3109C844-626F-41E1-910A-008C74D9142E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6255600D-2B9A-4A01-9E23-2D6CC86B97E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEF0221-9F48-42EA-B465-A6DAA8A2948A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4616AF38-8ED5-4113-B46C-4A53A0948203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D41E09A-4965-4CC4-8D0D-3C8FC771F2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFCA5FD-DD07-45C8-B89A-9372EA5D1F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC0F17B-4F69-4739-81C5-DFA40BF770CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70F00A3-3E50-423E-AFEA-F01A74275D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70F00A3-3E50-423E-AFEA-F01A74275D85

